3
2

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент финансов и экономики

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 ноября 2023 г. № 320
г. Нарьян-Мар

О создании комиссии по конкурсному отбору субъектов малого и среднего предпринимательства на право получения поддержки в виде
субсидий и грантов в сфере туризма
В целях реализации государственной программы Ненецкого автономного округа «Развитие инвестиционной деятельности, предпринимательства и туризма
в Ненецком автономном округе», утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 26.06.2014 № 223-п, в соответствии
с Положением о порядке и условиях предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание и развитие инфраструктуры туризма, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 02.11.2022 № 303-п:

1. Создать комиссию по конкурсному отбору субъектов малого и среднего предпринимательства на право получения поддержки в виде субсидий и грантов
в сфере туризма.
2. Утвердить состав комиссии по конкурсному отбору субъектов малого
и среднего предпринимательства на право получения поддержки в виде субсидий
и грантов в сфере туризма.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента
финансов и экономики
Ненецкого автономного округа

           С.В. Михайлов
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель руководителя Департамента –

начальник управления экономического

развития Департамента                                                        __________
 Ю.В. Ефимова

Начальник сектора
организационно-правовой
деятельности Департамента                                                ___________      П.Н. Осташов
Начальник отдела развития
предпринимательства и туризма
управления экономического развития
Департамента                                                                         __________
    М.М. Нечаев
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Ведущий консультант отдела развития

предпринимательства и туризма управления

экономического развития Департамента

       __________           О.О. Лапина

	Приложение

к распоряжению Департамента финансов
и экономики Ненецкого автономного округа
от 15.11.2023 № 320
«О создании комиссии по конкурсному отбору субъектов малого и среднего предпринимательства на право получения поддержки в виде субсидий и грантов
в сфере туризма»

Состав комиссии по конкурсному отбору
субъектов малого и среднего предпринимательства
на право получения поддержки в виде субсидий
и грантов в сфере туризма
	Председатель:

Михайлов

Сергей Владимирович

	- заместитель губернатора Ненецкого автономного округа – руководитель Департамента финансов
и экономики Ненецкого автономного округа

	Заместитель председателя:

	Ефимова
Юлия Владимировна
	- заместитель руководителя Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа – начальник управления экономического развития

	Секретарь:

	Лапина
Ольга Олеговна

	- ведущий консультант отдела развития предпринимательства и туризма управления экономического развития Департамента финансов
и экономики Ненецкого автономного округа

	Члены комиссии:

	Акопян

Эдгар Артурович

Воробьева

Светлана Игоревна
Ермолина
Елена Владимировна
Осташов
Павел Николаевич
Лотоцкая

Оксана Андреевна

Навроцкий

Артем Романович

Нечаев
Максим Михайлович
Тихомирова

Ирина Викторовна

Ферин

Михаил Михайлович
	- председатель Ненецкого регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия»;

- начальник отдела учета и отчетности управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

- первый заместитель генерального директора акционерного общества «Центр развития бизнеса Ненецкого автономного округа»;

- начальник сектора организационно-правовой деятельности Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;
- начальник центра кластерного развития акционерного общества «Центр развития бизнеса Ненецкого автономного округа»;
- исполняющий обязанности директора государственного бюджетного учреждения Ненецкого автономного округа «Центр арктического туризма»;

- начальник отдела развития предпринимательства
и туризма управления экономического развития Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;
- генеральный директор акционерного общества «Центр развития бизнеса Ненецкого автономного округа»;
- заместитель руководителя Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа.

________